

GREEN IDEA Artroregen Premium syrop 250 ml



Cena: 58,87 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	syrop
Producent	HERBAMEDICUS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisWyjątkowa formuła syropu ARTROREGEN PREMIUM łączy w sobie chondroprotecyjne składniki budulcowe (siarczan glukozaminy, siarczan chondroityny), kwas hialuronowy, MSM oraz unikalny kompleks ziołowy. Glukozamina i chondroityna to naturalne składniki strukturalne chrząstki i mazi stawowej, więzadeł oraz ścięgien, ich synergiczne działanie wspiera działanie stawów oraz pomaga przeciwdziałać stanom zapalnym. MSM jest stosowany głównie jako składnik odżywczy dla chrząstki stawowej i tkanki łącznej, posiada również właściwości przeciwzapalne oraz jest silnym przeciwutleniaczem. Kwas hialuronowy poprawia metabolizm chondrocytów i hamuje degradację chrząstki stawowej. Dodatkowo syrop zawiera unikaną mieszankę ziół, która wzmacnia działanie produktu. Mieszanka ziołowa jest oparta na ekstraktach z kasztanowca, szyszaka bajkalskiego, kurkuminy czy skrzypu polnego. Działanie wszystkich użytych ziół i ekstraktów jest znane wieków, tarczycza bajkalska pomaga w przewlekłych chorobach zapalnych, takich jak reumatyczne zapalenie stawów. Podagrycznik pospolity tradycyjnie stosuje się przy dnie moczanowej, a rdest ptasi przy reumatyzmie. Skrzyp polny i zawarta w nim krzemianka wspomaga prawidłowe funkcjonowanie i zdrowy stan kości. Ekstrakt z owoców kasztanowca z powodzeniem stosowany jest przy ciężkich i opuchniętych nogach. Ekstrakt z kłącza kurkumy pomaga w walce ze stanami zapalnymi, dodatkowo dla większej skuteczności biologicznej oraz bioprzyswajalności mieszanka została wzbogacona o piperynę. Zawarta również witamina C przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania chrząstki i kości. **Sposób użycia** 5 ml dwa razy dziennie. Dla uzyskania maksymalnych efektów stosuj nieprzerwanie przez 3 miesiące, 2 razy w roku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia